
UCHWAŁA NR   XXII/  200  /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borek 
Wielkopolski oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 39 ust. 1, 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski, 
a także ich granice obwodów obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Traci moc uchwała NR IX/79/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 12 czerwca 2019 roku 
w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą od dnia 1 września 2020 roku.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 394A3874-5251-4986-90D5-774298DB1092. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr   XXII/  200 /2020 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 24 września 2020 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borek 
Wielkopolski, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Borek Wielkopolski, od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodów 

1. Szkoła Podstawowa im. 
Władysława Jagiełły 
w Borku Wielkopolskim  
o strukturze organizacyjnej 
I-VIII 

Borek Wielkopolski, 
ul. Szkolna 1, 

63-810 Borek Wielkopolski 

miasto Borek Wielkopolski, 
Bruczków, Cielmice nr 11 i 12, , 

Dorotów, Frasunek,  Jeżewo, 
Karolew Siedmiorogów Pierwszy, 
Skoków, Skokówko, Stawiszyn, 

Strumiany, Trzecianów, 
Trzecianów Osiedle; 

Brześnica (Gmina Dolsk), 
Grodnica, Jawory, Koszkowo, Liż, 
Orliniec (Gmina Dolsk), Osówiec, 
Studzianna, Wroniny, Wycisłowo, 

Dąbrówka, Ustronie, Wygoda, 
Zalesie, Zacisze 

2. Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II 
w Zimnowodzie  
o strukturze organizacyjnej 
I-VIII 

Zimnowoda 7, 
63-810 Borek Wielkopolski 

Bolesławów, Celestynów, 
Cielmice bez nr 11 i 12, Głoginin, 

Leonów, Maksymilianów, 
Siedmiorogów Drugi, Zimnowoda. 

Id: 394A3874-5251-4986-90D5-774298DB1092. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych

przez Gminę Borek Wielkopolski oraz określenia granic ich obwodów została skierowana do

zaopiniowania do organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli. W wyznaczonym terminie

wpłynęła jedna pozytywna opinia ze strony Związku Nauczycielstwa Polskiego O/Borek

Wielkopolski, będącego podmiotem upoważnionym do reprezentowania Ogólnopolskiego

Porozumienia Związków Zawodowych. Projekt uchwały uzyskał również pozytywną opinię

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu.

Na terenie gminy Borek Wielkopolski od 1 września 2020 r. funkcjonują dwie szkoły
podstawowe o strukturze organizacyjnej 1-8 w Borku Wlkp. i Zimnowodzie.

W przypadku miejscowości Brześnica i Orliniec będace terytorialnie zwiazane z Gminą
Dolsk zostało podpisane porozumienie między organami wykonawczymi obu Gmin.

Uchwała ma charakter prawa miejscowego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 394A3874-5251-4986-90D5-774298DB1092. Podpisany Strona 1




